
890,000

31

744

713,766

25,629

688,137

961,161

959,363

31

744

711,471

964,000

956,278

99.499.5

107.8

962,000

107.4

685,441

957,613

890,000

1,915,641

107.6

99.7

1,780,000

744

1,425,237

51,659

時間

31

26,030

10
3
kWh

1,373,578

1,922,000

1,918,581

発 電 端

発 電 実 績

1　号　機 2　号　機

最 大 出 力 kW

　　　　　　　　　　　号機

2021年1月分

送 電 端

所 内 消 費 10
3
kWh

日発 電 日 数

電
　
　
力
　
　
量

発 電 時 間 数

10
3
kWh

最 大 電 力 kW

kW

平 均 最 大 電 力 kW

平 均 電 力

（川内原子力発電所）

九州電力株式会社

利 用 率 ％

負 荷 率 ％

発電所合計


